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Clasificación general
Federación: Castellano-Leonesa Nombre: II Carrera Popular de la Chuleta de Rabanales
Total Kms.: 6,800 Organizador: Asociación Cultural El Avantal
Fecha: 07/08/2016 Carácter: 

Absoluta masculina

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 41 Raúl Vara Ferrero Correcaminos del Due 24:49 3:38
2 93 Asier Cuellar Izquierdo Mesa de Valorio 25:32 3:45
3 87 Jose Angel rabadán Enriquez Independiente 25:55 3:48
4 8 Daniel Castanys Rodríguez Independiente 26:24 3:52
5 37 Julio Ángel Rodríguez Rodríguez Correcaminos del Due 26:41 3:55
6 10 Jose Clemente Rios Independiente 27:16 4:00
7 80 Daniel Hernandez Tejero Independiente 27:20 4:01
8 79 Justo Belver Muñoz Independiente 27:26 4:02
9 85 Jesus Calvo gallego Independiente 27:42 4:04
10 84 Francisco Calvo Gallego Independiente 28:15 4:09
11 76 Roberto Salvador Calvo Independiente 29:28 4:20
12 49 Domingo Castaño Garzón Mesa de Valorio 29:31 4:20
13 15 Manuel Angel Gonzalez Grandes Independiente 29:57 4:24
14 83 Aurelio Calvo Rodriguez Independiente 30:14 4:26
15 25 Guillermo Noguerales San Marcos Independiente 30:28 4:28
16 92 Marcos Fraile Argüello Independiente 30:49 4:31
17 43 Felicisimo Vega Santos Villanueva de Valroj 30:54 4:32
18 57 Roberto Manjón Moral Independiente 31:02 4:33
19 91 Angel Andrés Diez Garcia Independiente 31:16 4:35
20 23 David Juan Mendieta Mejias Independiente 31:25 4:37
21 75 Manuel Franco Sotelo Independiente 31:33 4:38
22 54 David Carrion Gallardo Independiente 31:50 4:40
23 19 Roberto Mata Caballero Independiente 32:06 4:43
24 3 Antonio Jesus Blanco Blanco Independiente 32:36 4:47
25 33 Marti Rigall Calvo Independiente 32:39 4:48
26 42 Eduardo Vázquez Aparicio Independiente 33:11 4:52
27 7 David Campo Chamero Independiente 33:13 4:53
28 32 Manuel Reyes Porras Independiente 33:19 4:53
29 53 Diego Mezquita Montero Independiente 33:34 4:56
30 47 José Alfageme Marcos Mesa de Valorio 33:38 4:56
31 14 Jose Manuel Gago Rodríguez Vino de Toro 33:53 4:58
32 95 David Rodriguez Martín Independiente 34:12 5:01
33 64 Jorge Martin Alonso Independiente 34:14 5:02
34 2 Adrian Bernardo Santiago Independiente 35:05 5:09
35 4 Agripino Blasco Carrillo Independiente 35:07 5:09
36 6 Manuel Calvo Martin Independiente 35:25 5:12
37 94 Modesto Mata Poyo Independiente 35:32 5:13
38 28 José Luis Peña Arguello Fucorunners 35:41 5:14
39 12 José María Delgado Martín Independiente 35:48 5:15
40 34 Francisco Rodríguez Ayuso Independiente 36:08 5:18
41 82 Ricardo Ruiboza Independiente 36:10 5:19
42 39 Javier Segurado Martin Independiente 36:18 5:20
43 48 Serafín Fraile Matías Mesa de Valorio 36:20 5:20
44 29 Enrique Perez Porres Independiente 36:37 5:23
45 77 jose Luis Peñas rodroguez Independiente 36:43 5:23
46 50 Armando Barbero Luelmo Independiente 36:48 5:24
47 68 Antonio Andres Alvarez Independiente 37:21 5:29
48 60 Eder Peña Santiago Independiente 37:44 5:32
49 44 Moises Vicente Mosquera Mesa de Valorio 38:36 5:40
50 61 Javier Calvo Lorenzo Independiente 38:38 5:40
51 69 Jesus Angel Rodriguez Gago Independiente 38:47 5:42
52 67 Jesus Angel Teso Saenz Independiente 39:18 5:46
53 52 Gustavo Fernández Castaño Independiente 40:17 5:55
54 51 Raúl Alfageme Rodríguez Independiente 41:08 6:02
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 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

55 17 José Lázaro Martín Independiente 42:32 6:15
56 78 Vincent Undreiner Independiente 42:45 6:17
57 73 Salvador Gago Calvo Independiente 47:58 7:03

Absoluta femenina

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 18 Sandra Marquez Burdallo Atletismo Zamora 29:55 4:23
2 74 Mercedes Calvo Malillos Independiente 30:28 4:28
3 20 Rebeca Mata Caballero Independiente 35:46 5:15
4 16 Carolina Hernández Alvaredo Independiente 37:27 5:30
5 81 Tere Perez Blanco Independiente 37:47 5:33
6 56 Ana del Rio Fernandez Independiente 37:58 5:35
7 11 Slavka Danovska Independiente 40:39 5:58
8 30 Beatriz Redondo Fuentes Atletismo Valladolid 40:46 5:59
9 26 Maria del Mar Novo Colinas Independiente 41:20 6:04
10 9 Dori Castaño Anton Independiente 42:32 6:15
11 24 Mª Carmen Moral Rivas Independiente 44:12 6:30
12 90 Margarita Garcia Pertejo Independiente 45:35 6:42
13 88 Josefina Martinez Garcia Independiente 46:01 6:46
14 86 Rebeca Fraile Vaqierizo Independiente 46:01 6:46
15 70 Veronica Biiemvenido Leal Independiente 47:15 6:56

Sénior

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 93 Asier Cuellar Izquierdo Mesa de Valorio 25:32 3:45
2 15 Manuel Angel Gonzalez Grandes Independiente 29:57 4:24
3 25 Guillermo Noguerales San Marcos Independiente 30:28 4:28
4 57 Roberto Manjón Moral Independiente 31:02 4:33
5 91 Angel Andrés Diez Garcia Independiente 31:16 4:35
6 54 David Carrion Gallardo Independiente 31:50 4:40
7 19 Roberto Mata Caballero Independiente 32:06 4:43
8 33 Marti Rigall Calvo Independiente 32:39 4:48
9 7 David Campo Chamero Independiente 33:13 4:53
10 95 David Rodriguez Martín Independiente 34:12 5:01
11 64 Jorge Martin Alonso Independiente 34:14 5:02
12 2 Adrian Bernardo Santiago Independiente 35:05 5:09
13 4 Agripino Blasco Carrillo Independiente 35:07 5:09
14 68 Antonio Andres Alvarez Independiente 37:21 5:29
15 60 Eder Peña Santiago Independiente 37:44 5:32

Sénior Femenino

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 20 Rebeca Mata Caballero Independiente 35:46 5:15
2 30 Beatriz Redondo Fuentes Atletismo Valladolid 40:46 5:59

Veteranos A

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 80 Daniel Hernandez Tejero Independiente 27:20 4:01
2 76 Roberto Salvador Calvo Independiente 29:28 4:20
3 83 Aurelio Calvo Rodriguez Independiente 30:14 4:26
4 92 Marcos Fraile Argüello Independiente 30:49 4:31
5 52 Gustavo Fernández Castaño Independiente 40:17 5:55
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 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

6 51 Raúl Alfageme Rodríguez Independiente 41:08 6:02

Veteranos A Femenino

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 18 Sandra Marquez Burdallo Atletismo Zamora 29:55 4:23
2 24 Mª Carmen Moral Rivas Independiente 44:12 6:30
3 70 Veronica Biiemvenido Leal Independiente 47:15 6:56

Veteranos B

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 41 Raúl Vara Ferrero Correcaminos del Due 24:49 3:38
2 87 Jose Angel rabadán Enriquez Independiente 25:55 3:48
3 8 Daniel Castanys Rodríguez Independiente 26:24 3:52
4 79 Justo Belver Muñoz Independiente 27:26 4:02
5 85 Jesus Calvo gallego Independiente 27:42 4:04
6 84 Francisco Calvo Gallego Independiente 28:15 4:09
7 23 David Juan Mendieta Mejias Independiente 31:25 4:37
8 53 Diego Mezquita Montero Independiente 33:34 4:56
9 12 José María Delgado Martín Independiente 35:48 5:15
10 39 Javier Segurado Martin Independiente 36:18 5:20
11 29 Enrique Perez Porres Independiente 36:37 5:23
12 77 jose Luis Peñas rodroguez Independiente 36:43 5:23
13 69 Jesus Angel Rodriguez Gago Independiente 38:47 5:42

Veteranos B Femenino

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 16 Carolina Hernández Alvaredo Independiente 37:27 5:30
2 56 Ana del Rio Fernandez Independiente 37:58 5:35
3 11 Slavka Danovska Independiente 40:39 5:58
4 9 Dori Castaño Anton Independiente 42:32 6:15
5 88 Josefina Martinez Garcia Independiente 46:01 6:46
6 86 Rebeca Fraile Vaqierizo Independiente 46:01 6:46

Veteranos C

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 10 Jose Clemente Rios Independiente 27:16 4:00
2 75 Manuel Franco Sotelo Independiente 31:33 4:38
3 3 Antonio Jesus Blanco Blanco Independiente 32:36 4:47
4 6 Manuel Calvo Martin Independiente 35:25 5:12
5 34 Francisco Rodríguez Ayuso Independiente 36:08 5:18
6 82 Ricardo Ruiboza Independiente 36:10 5:19
7 17 José Lázaro Martín Independiente 42:32 6:15
8 78 Vincent Undreiner Independiente 42:45 6:17

Veteranos C Femenino

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 74 Mercedes Calvo Malillos Independiente 30:28 4:28
2 81 Tere Perez Blanco Independiente 37:47 5:33
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Veteranos D

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 37 Julio Ángel Rodríguez Rodríguez Correcaminos del Due 26:41 3:55
2 43 Felicisimo Vega Santos Villanueva de Valroj 30:54 4:32
3 42 Eduardo Vázquez Aparicio Independiente 33:11 4:52
4 50 Armando Barbero Luelmo Independiente 36:48 5:24
5 61 Javier Calvo Lorenzo Independiente 38:38 5:40
6 67 Jesus Angel Teso Saenz Independiente 39:18 5:46

Veteranos D Femenino

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 26 Maria del Mar Novo Colinas Independiente 41:20 6:04

Veteranos E

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 49 Domingo Castaño Garzón Mesa de Valorio 29:31 4:20
2 32 Manuel Reyes Porras Independiente 33:19 4:53
3 47 José Alfageme Marcos Mesa de Valorio 33:38 4:56
4 14 Jose Manuel Gago Rodríguez Vino de Toro 33:53 4:58
5 94 Modesto Mata Poyo Independiente 35:32 5:13
6 28 José Luis Peña Arguello Fucorunners 35:41 5:14
7 48 Serafín Fraile Matías Mesa de Valorio 36:20 5:20
8 44 Moises Vicente Mosquera Mesa de Valorio 38:36 5:40
9 73 Salvador Gago Calvo Independiente 47:58 7:03

Veteranos E Femenino

 Pto  Dor  Nombre  Equipo  Tiempo  MediaKm

1 90 Margarita Garcia Pertejo Independiente 45:35 6:42
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